

# Spotkali się po 40 latach



do Przedborowa przyjechało ich 40. Biorąc pod uwagę lata, które minęły, trzeba przyznać, że frekwencja dopisała. Ponadto wśród uczestników byli również nauczyciele - Maria Komarowska (wychowawczyni kl. a), Edward Skrzypek (wych. kl. b), Julia Turek (wych. kl. c).

Niektóre z osób musiały przebyć długą drogę, aby spotkać się z kolegami i koleżankami ze szkolnej ławki, bowiem ich życie potoczyło się tak, że zamieszkali w odległych zakątkach Polski, a nawet za granicą - m.in. w Belgii czy Anglii.

Zapewne wszyscy uczestnicy zjazdu są zadowoleni, warto przecież powspominać stare dzieje i odnowić znajomości. Impreza przy akompaniamencie DJ-a trwała do białego rana.

Organizatorzy za naszym pośrednictwem dziękują wszystkim za przybycie.

(r)

14 września br. w ośrodku Caritas w Przedborowie spotkali się uczniowie, któ-

rzy w 1979 roku, jako klasy ósme (a, b, c) kończyły szkołę w ostrzeszowskiej SP nr 2.

Czterdzieści lat temu na zakończeniu sta-  
wiło się 76 osób, natomiast na spotkanie

## Kameralnie, z porywającym kujawiakiem

Dwunasty sezon koncertów z cyklu „Perły w Koronie” rozpoczęły! W niedzielę, 22 września, nastąpiła jego inauguracja, a to za sprawą zespołu muzyki kameralnej „NOVA TRIO”. W klasztorze sióstr nazaretanek zaprezentowało się melomanom troje młodych, lecz znakomitych muzyków: **Katarzyna Stróżyk** (skrzypce), **Miłosz Wojcieszak** (klarnet) i ostrzeszowianka **Weronika Nawrot** (fortepian). Zarówno grając wspólnie, jak też indywidualnie, ukazali słuchaczom „Bogactwo kameralistyki”

jąc się we fragmenty „Czterech pór roku” Antonio Vivaldiego, poczuliśmy lekki powiew nadchodzącej zimy. Ale zaraz potem zmiana klimatu. Któż nie przypomina sobie pięknej muzyki Ennio Morricone z filmu „Misja” - powstałej przecież niedawno, choć mocno nawiązującej do baroku. Jeden z muzycznych motywów tego filmu zagrał na klarnecie Miłosz Wojcieszak. Mogliśmy też oklaskiwać Weronikę Nawrot wykonującą muzykę J.S. Bacha.



Jak w większości koncertów, także i tym razem nie zabrakło muzyki polskiej. Narodowym akcentem, i to jakże mocnym, był „Kujawiak” Hen-

ryka Wieniawskiego. Nawet jeśli ktoś nie zna tego wielkiego kompozytora, to ten utwór zapewne nie jest mu obcy. Śmiało można uznać go za przebój muzyki kameralnej. Nic dziwnego, że przez słuchaczy przyjęty został owacyjnie.

Muzyka nie potrzebuje słów, bo sama przemawia do każdego z nas na swój sposób. Ależ o ile ubożsi w muzyczną wiedzę byłiby słuchacze „Pereł”, gdyby nie Witold Pelka, ze znawstwem i z polemiką wprowadzający w meandry stylów i epok.

K. Juszczyk



ukryte w muzyce baroku, utworach XIX- i XX-wiecznych.

Najpierw posłuchaliśmy muzyki ormiańsko-rosyjskiej Arama Chaczaturiana. Potem muzycy zaprosili nas w czasy baroku, prezentując prawdziwe kameralne perełki. Wsłuchu-

Trudno miśli ubierać w słowa,  
Oddać piórem życzeń kwiat...  
Wyrzec to, co serce chowa...  
Powiem krótko: żyj 200 lat!

**Kochanemu chrzestnemu**

**Stanisławowi**

**Łebskiemu**

życzenia śle  
jedyną chrześnicą  
z mężem i dziećmi



Nie okaleczaj swoich dzieci, czyniąc ich życie łatwym. Robert A. Heinlein



**Nikodem** - synek państwa Darii i Michała Woźniaków z Grabowa, ur. 15.09.2019r., waga 2750g

**Tobiasz** - synek państwa Anny i Łukasza Wróblów z Jutrkowa, ur. 17.09.2019r., waga 3650g

**Zuzanna** - córeczka państwa Justyny i Grzegorza Hutyrów ze Stupi p. Kępem, ur. 20.09.2019r., waga 3560g

**Oskar** - synek państwa Katarzyny i Łukasza Kamińskich z Jaworka, ur. 21.09.2019r., waga 4320g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy,  
a kochanym dzieciątkom życzymy  
zdrowia, miłości i szczęścia na całe  
długie życie!

**POWOLNY**  
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ  
**BLACHY**  
dachowe  
Ostrów, ul. Długa 19  
tel. 509 551 550  
www.powolny.pl